



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

VYŘIZUJE: Ludmila Landová
MOBIL: [REDACTED]
TEL: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]
WEB: www.kultura-sport.cz

Intermont, Opatrný, s.r.o.
Vrskmaň 74
431 15 Vrskmaň

V Chomutově dne 14. června 2018

Objednávka

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. 742/2018 opravu povrchů stropu v garáži v objektu Sportovní haly v Chomutově.

Středisko: Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov

Kontaktní osoba: *pí Denemark Chytrová, tel. [REDACTED]*

Celková cena dle dohody činí 76 290,06 Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra Fryčová
jednatel

DIČ: CZ47308095
Tel.: 474 620 801

Potvrzením přijetí objednávky souhlasíte s jejím uveřejněním v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Objednávka byla přijata dne: 15. 6. 2018

Jméno: [REDACTED]

Podpis:
Razítko

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

Stavební a montážní společnosti - potrubní systémy - výměníky - kotelny - vytápění - plyn STL, NTL- strojní údržba - vzduchotechnika - klimatizace - servis plynových zařízení



Intermont, Opatrný, s.r.o.
431 15 Vrskmaň 74
IČ: 49900854, DIČ: CZ49900854
Internet: www.intermont-opatrný.cz
E-mail: [redacted]
tel, fax: [redacted]

**KULTURA A SPORT CHOMUTOV
s.r.o.**

Bc. Fryčová Věra
Boženy Němcové 552/32
43001 Chomutov

tel: [redacted]
fax: [redacted]
gsr: [redacted]
e-n: [redacted]

Poptávku ze dne: 08.05.2018 vyřizuje: K. Fric / [redacted] dne: 13.06.2018

Věc: CENOVÁ NABÍDKA č. 742/2018

Předkládáme cenovou nabídku na: **Oprava povrchů stropu - garáž**

Položka nabídky	Počet	MJ	DPH	Cena za MJ [Kč bez DPH]	Cena celkem [Kč bez DPH]
1. Dle přiloženého výkazu výměr	1	kpl	21%	76 290.06	76 290.06
Cena celkem bez DPH					76 290.06
Celkem DPH					16 020.94
Celková cena s DPH					92 311.00

S pozdravem

ing. Karel Fric

Vedoucí obchodního oddělení

Ve Vrskmani dne: 13.06.2018



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: vícepráce hala Chomutov

Objekt: 02 - garáž - oprava povrchu stropů

Místo:

Datum:

5. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	76 290,06
HSV - Práce a dodávky HSV	37 697,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 300,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 542,35
997 - Přesun sutě	4 854,20
PSV - Práce a dodávky PSV	38 592,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 604,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 988,34
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 290,06

ROZPOČET

Stavba: vícepráce hala Chomutov

Objekt: 02 - garáž - oprava povrchu stropů

Místo:

Datum:

5. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							76 290,06
HSV - Práce a dodávky HSV							37 697,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 300,68
1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	72,225	45,70	3 300,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							29 542,35
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	166,155	55,10	9 155,14
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	166,155	77,90	12 943,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	978021141	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 30 %	m2	166,155	44,80	7 443,74
997 - Přesun sutě							4 854,20
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,994	514,00	1 024,92
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,994	210,00	418,74
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,880	9,12	363,71
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,994	1 140,00	2 273,16
9	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,994	388,00	773,67

PSV - Práce a dodávky PSV

38 592,83

783 - Dokončovaci práce - nátěry

25 604,49

10	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	166,155	70,30	11 680,70
11	K	783813151	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	166,155	83,80	13 923,79

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety

12 988,34

12	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	166,155	4,27	709,48
13	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	166,155	20,50	3 406,18
14	K	784321033	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 5,00 m	m2	166,155	53,40	8 872,68